
кыргыз республикасынын
БИЛИМ BEPYY

Ж а н а  и л и м  м и н и с т и р л и г и

И. PАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЖКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

/ У - 2025- ж  Бишкек ш.
г. Бишкек

“Квалификации алдындагы 
нракт икасын отуу жеиунде”

2024-2025-окуу жылынын окуу графигине ылайык квалификация алдындагы
практикасын отууго байланыштуу буйрук кылам:

1. ТБ(дот)-1-20, ТБ(дот)-1-20(21)(БТП), ТБ(дот)-2-20(21)(ЗЧС), ТБ(дот)-2-20(ЗЧС)
тобунун студенттерин 2025-жылынын 20-январынан тартып 14-мартына чейин 
жонотулсун.

2. ЗЧСзэ-1-21 тобунун студен гтерин 2025-жылдын 20-январынан 31-январына чейин
жонотулсун.

№ Студснттердип аты-жону Практика отуло турган жери
ЗЧСзэ-1-21тобу

1. Асанкожоев Ксримбек 
Айдарович

0KM Чуй облусунун Аламудун району 
боюнча езгочо кырдаалдар болумунун №1 
ортко карты бвлуму

2. Асанкулов Элдияр Турдубекович Бишкек шаары боюнча Биринчи май районун 
Х°4 ортко каршы куткаруу болуму

3. Муратбек уулу Шерманбст «Кыргызкомур» мамлекеттик ишканасы 
Кара-Кече филиалы, Чаек айылы

4. Нарымбетов Асанэли Аканулы Алматы ш, Медеу району, 7- Орт болугу
5. Русланов Талгат Русланович Токтогул шаары боюнча озгочо кырдалдаар 

болуму №87 ортко каршы болум
3. Жетекчиси болуп “ТК” кафедрасынын окуг. М.Т.Бердибаева дайындалсын.

№ Студснттердип аты-жону Практика отуло турган жери
ТБ(дот)-1-20 тобу

1 Абдирасулова Айсанат 
Абдирасуловна

ЖЧК Альфа Ойл

2 Абдыкеримов Бекказы 
Токтобекович

ЖЭБ Бишкек

3 Джакенов Эльдияр Жигитбекович Бишкек ЭТИ
4 Лыгорева Анна Васильевна ЖЭБ Бишкек
5 Ордобеков Алымбек Раимбекович ЖЧК “Бекем строй инвест”
6 Эрбол уулу Даниель Чуй ЭТИнин Сокулук району боюнча 

сатуу кызматы
4. Жетекчиси болуп “ТК” кафедрасынын окут. М.Эсенгулов, А.К.Мамбетакунш 

дайындалсын.

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИК!

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У Й Р У К
П Р И К А З


